
PKS
Guminė apsauga nuo lenkimo

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
Taikymo sritis aukšto slėgio valymo įrenginiai

valymo sektorius
Medžiaga PVC

Aprašas
Neleidžia žarnai įlinkti už aptaiso.

Prekė
Pavadinimas DN* D1 Ilgis D2 Spalva
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PKS 13 BLAU

6
8
8
8
10
10
10
12

-
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
21,0

145
145
145
145
145
145
145
145

-
21,7
21,7
21,7
23,0
23,0
23,0
26,5

juoda
juoda
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priedai šiems gaminiams
HW 100 (1SN) Karšto vandens žarna
HW 200 (2SN) Karšto vandens žarna
HF 100 (1SN) Karšto vandens žarna
HF 200 (2SN) Karšto vandens žarna


